
PANDA vložka SENSO sv.modrá 42-44

» PRACOVNÍ OBUV » Doplňky obuv » Stélky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 03:58
1/1

Kód zboží 2219100201 
Dodavatelské číslo 0208004752xxx 
EAN 8591806303874 
Značka PANDA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 40 PÁR

Popis
stélka SENSO je produkt určený pro uživatele, jejichž
struktura chodidla je obzvláště jemná a je speciálně
doporučována při artritidě a diabetických vředech na
noze (stupeň 0), aby se zabránilo zánětům a
mozolům; anatomický design a stélky „Extra-Soft-
Absorber“ umístěné ve výšce nejcitlivějších oblastí
chodidla umožňují absorbovat nárazy při chůzi a
snižují kloubní napětí díky neustálému působení
přerozdělování tlaku; ergonomická struktura vložek
SENSO se dokonale přizpůsobí přirozenému tvaru
chodidla a zajišťuje úplné tlumení nárazů i stálou
podporu při chůzi.; použití pouze hypoalergenních
materiálů z ní dělá ideální produkt pro „obzvláště
citlivé“ nohy diabetiků; jednotlivé velikosti vnitřní
stélky lze upravit zkrácením její špičky dle značení
na její spodní straně

Parametry
Značka PANDA 
Barva modrá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 42-44 


